miejscu położona, a nazwisko Domu Zdro-
w i a nadane zostało zakładowi 70 osób dogodnie mieścić, i z opłat przez oso­
by do niego wstępujące wnoszonych utrzymywać się mającemu.

Wszystkie te czynności i przeznaczenie nowego zakładu zatwierdziła
Rada Administracyjna przez postanowienie z dnia 6 (18) Sierpnia 1835 roku.
Utwoizoną została z znakomitszych obywateli w Warszawie pod przewodnic­
twem ś. p. L u d w i k a H a 1 p e r t Rada szczegółowa mająca kierować za­
rządem Domu Zdrowia, i w stosunkach swoich jedynie od Rady Głównój
Opiekuńczej Instytutów Dobroczynnych zależąca.